12 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Ochenta mil (80.000 euros).

5. Garantía provisional. Mil seiscientos (1.600
euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Comisionado para el Mercado de
Tabacos.

b) Domicilio: Paseo de la Habana, 140.
c) Localidad y código postal: Madrid 28036.
d) Teléfono: 91 745 72 57 ó 91 745 72 62.
e) Telefax: 91 745 72 12.